PRODUITFICHE DE DONNEES

RLS RC

MAICO

Référence

Caractéristigues techniques

Modéle

Pile

Type de protection

Céble d'alimentation secteur
Lieu de montage

Lieu d'installation

Mode de montage

Position d'installation
Matériau

Couleur

Poids

Poids avec emballage
Largeur

Hauteur

Profondeur

Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Profondeur avec emballage
Portée a l'intérieur d'un batiment
Unité de conditionnement
Gamme

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Description rapide

Commande d'air ambiant pour systéeme d'évacuation d'air

sur base radio MAICOsmart

Exemples d'utilisation

Immeuble collectif, Maison individuelle, Appartement, Local

professionnel, Bureau

Récepteur radio
AA Lithium, 3,6 V
IP 30

pas nécessaire
Mur

dans une piéce éclairée par moment
Montage apparent
au choix

Matiere plastique
blanc trafic, similaire RAL 9016
0,23 kg

0,28 kg

94 mm

153 mm

20 mm

98 mm

158 mm

37 mm

30m

1 piece

A
4012799578499

Stand: 2023-04-20 - VENTILATEURS MAICO, www.fr.maico-fans.com - Sous réserve de fautes d'impression, d'erreurs et de modifications

techniques.

Page 1



