RLS RC





Description rapide

Commande d'air ambiant pour système d'évacuation d'air sur base radio MAICOsmart

Exemples d'utilisation

Immeuble collectif, Maison individuelle, Appartement, Local professionnel, Bureau

Référence 0157.0849

Caractéristiques techniques

MadNa	D'annian and a
Modèle	Récepteur radio
Pile	AA Lithium, 3,6 V
Type de protection	IP 30
Câble d'alimentation secteur	pas nécessaire
Lieu de montage	Mur
Lieu d'installation	dans une pièce éclairée par moment
Mode de montage	Montage apparent
Position d'installation	au choix
Matériau	Matière plastique
Couleur	blanc trafic, similaire RAL 9016
Poids	0,23 kg
Poids avec emballage	0,28 kg
Largeur	94 mm
Hauteur	153 mm
Profondeur	20 mm
Largeur avec emballage	98 mm
Hauteur avec emballage	158 mm
Profondeur avec emballage	37 mm
Portée à l'intérieur d'un bâtiment	30 m
Unité de conditionnement	1 pièce
Gamme	A
GTIN (EAN)	4012799578499